
38^ Trofeo Nico Sapio

Results
Risultati

RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL
POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Freestyle - ASM
100 m Stile Libero - Assoluti Maschi

Preliminary
Eliminatorie

MAN 47.00

Heat 1
Batteria 1

1 3 FERRUCCI Francesco 1991 ITA Centro Nuoto Bollate 25.61 27.07 52.68
2 7 FRIXIONE Federico 1992 ITA Nuotatori Genovesi 26.07 28.68 54.75
3 4 PELARATTI Umberto 1993 ITA Rari Nantes Torino 26.99 29.20 56.19
4 5 FRANCIOSI Fabio 1993 ITA Geas Nuoto Asd 27.35 28.89 56.24
5 2 ARIENTI Matteo 1993 ITA Genova Nuoto 27.47 29.28 56.75
6 1 VISCONTI Nicola 1991 ITA Nuotatori Rivarolesi 27.91 29.01 56.92
7 6 VULCANILE Federico 1993 ITA Genova Nuoto 27.74 29.31 57.05
8 8 PUCI Luca 1992 ITA Nuotatori Rivarolesi 28.24 30.79 59.03

    Issued: 01/11/2011 at 11:03

Heat 2
Batteria 2

1 1 IOTTI Michele 1992 ITA Rane Rosse Aqvasport 24.77 26.29 51.06
2 3 FREIVOGEL Nando 1992 ITA Asd Green Alghero 25.96 28.06 54.02
3 4 AMATTEIS Giorgio Maria 1992 ITA Rari Nantes Torino 26.25 27.81 54.06
4 2 ALVIANO Daniele 1986 ITA Centro Nuoto Bollate 26.14 28.29 54.43
5 8 RINOTTI Jeffry 1993 ITA Nuotatori Rivarolesi 27.00 27.80 54.80
6 5 BERNARDINI Simone 1991 ITA Sisport Fiat 26.59 28.36 54.95
7 6 DOMENICALE Andrea 1993 ITA Mozzate Sport ssd 27.34 28.32 55.66
8 7 PALMA Alessio 1992 ITA Due Ponti ssd 28.19 30.93 59.12

    Issued: 01/11/2011 at 11:05

Heat 3
Batteria 3

1 3 CUSIMANO Giulio 1991 ITA Rari Nantes Torino 25.40 27.14 52.54
2 7 CRIVELLARO Michele 1993 ITA Rari Nantes Torino 25.90 27.34 53.24
3 8 PENNINI Riccardo 1993 ITA Rane Rosse Aqvasport 26.07 28.04 54.11
4 6 VACCA Federico 1991 ITA Rane Rosse Aqvasport 26.17 28.03 54.20
5 1 BOSI Pietro 1993 ITA Rane Rosse Aqvasport 26.31 27.97 54.28
6 5 GIOVAZZINI Marco 1993 ITA Centro Nuoto Torino 26.46 27.91 54.37
7 4 PILLONI Federico 1993 ITA Nuoto Livorno 27.33 28.78 56.11
8 2 FREGOSI Luca 1993 SUI A-CLUB Swimming Team SAVOSA 27.95 30.25 58.20

    Issued: 01/11/2011 at 11:06

Heat 4
Batteria 4

1 2 BELTRAME Filippo 1988 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 24.44 26.51 50.95
2 5 GRAF Stefano 1994 ITA Imolanuoto 25.82 27.31 53.13
3 6 SINIGAGLIA Luca 1993 ITA Geas Nuoto Asd 25.27 27.91 53.18
4 3 BELARDI Stefano 1993 ITA Ispra Swim Planet 26.04 27.33 53.37
5 1 VANELLI Federico 1991 ITA Circolo Canottieri Aniene 26.02 27.59 53.61
6 7 DI FRANCESCO Andrea 1993 ITA Ispra Swim Planet 26.29 27.53 53.82
7 4 GARDONI Lorenzo 1992 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 25.77 28.19 53.96
8 8 MANEO Alessio 1993 ITA Nuoto Livorno 26.78 28.52 55.30
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RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

    Issued: 01/11/2011 at 11:07

Heat 5
Batteria 5

1 5 BURTEZ Mathieu 1993 FRA Cn Marseille 24.55 26.09 50.64
2 7 DE LUCIA Riccardo 1988 ITA Rari Nantes Torino 25.55 26.47 52.02
3 3 DE ZAN Stefano 1991 ITA Rane Rosse Aqvasport 25.39 27.47 52.86
4 4 BECHELLI Stefano 1991 ITA Nuoto Livorno 25.34 27.53 52.87
5 2 BENETTI Diamound 1992 ITA SSV Bozen 25.48 27.45 52.93

6 MAURI Andrea 1993 ITA Rane Rosse Aqvasport 26.00 26.93 52.93
7 1 DE PASQUALE Paolo 1993 ITA Rari Nantes Torino 25.93 28.48 54.41
8 8 MANOUSSAKIS Nicolai 1993 GRE Nuoto Livorno 27.47 28.71 56.18

    Issued: 01/11/2011 at 11:09

Heat 6
Batteria 6

1 4 LEONARDI Luca 1991 ITA Geas Nuoto Asd 24.15 25.14 49.29
2 6 JONES Cullen 1984 USA USA Swim Mac 23.43 26.12 49.55
3 2 MAGULA Romain 1991 FRA Cn Marseille 24.61 25.51 50.12
4 3 DI TORA Mirco 1986 ITA Nuoto Club 91 Parma 24.20 26.26 50.46
5 5 ROLLA Andrea 1983 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 24.06 26.59 50.65
6 1 THOMAN Nick 1986 USA USA Swim Mac 24.71 26.15 50.86
7 7 MASINI Alessandro 1991 ITA Nuoto Livorno 24.54 26.95 51.49
8 8 GALLO Federico 1989 ITA Amatori Nuoto Savona 25.01 27.07 52.08

    Issued: 01/11/2011 at 11:10

Heat 7
Batteria 7

1 3 MEYNARD William 1987 FRA Cn Marseille 23.91 26.07 49.98
2 5 GRANDJEAN Yoris 1989 FRA Cn Marseille 24.49 25.52 50.01
3 8 DI GIORGIO Alex 1990 ITA Circolo Canottieri Aniene 24.44 25.78 50.22
4 4 AGNEL Yannick 1992 FRA Olympic Nice Natation 24.58 25.87 50.45
5 2 PALLADINO Dario 1991 ITA Circolo Canottieri Aniene 24.68 26.28 50.96

6 STROHMEYER Giullame 1985 FRA Olympic Nice Natation 24.51 26.45 50.96
7 1 FACCHINELLI Paolo 1987 ITA Nuoto Club 91 Parma 24.53 26.60 51.13
8 7 SCHIRRU Mattia 1992 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 24.77 26.70 51.47

    Issued: 01/11/2011 at 11:11

Heat 8
Batteria 8

1 4 GILOT Fabien 1984 FRA Cn Marseille 23.17 25.13 48.30
2 5 KEBBAB Nabil 1983 FRA Cn Marseille 23.66 25.25 48.91
3 3 BAL Randall 1980 BRA Sao Jose Dos Campos 23.87 26.17 50.04
4 2 SCHNEIDER Josh 1988 USA USA Swim Mac 23.54 26.62 50.16
5 6 PHILLIPS Tim 1990 USA USA Swim Mac 23.82 26.76 50.58
6 1 KNIGHT Eric 1987 USA USA Swim Mac 24.54 26.26 50.80
7 7 GRESELIN Matteo 1992 ITA Geas Nuoto Asd 24.61 26.52 51.13
8 8 PANCARI Luca 1993 ITA Rari Nantes Torino 25.23 26.50 51.73

    Issued: 01/11/2011 at 11:12
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38^ Trofeo Nico Sapio

Results
Risultati

RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Freestyle - ASM
100 m Stile Libero - Assoluti Maschi

Preliminary
Eliminatorie

Summary
Riepilogo

MAN 47.00

1 GILOT Fabien 1984 FRA Cn Marseille 23.17 25.13 48.30
2 KEBBAB Nabil 1983 FRA Cn Marseille 23.66 25.25 48.91
3 LEONARDI Luca 1991 ITA Geas Nuoto Asd 24.15 25.14 49.29
4 JONES Cullen 1984 USA USA Swim Mac 23.43 26.12 49.55
5 MEYNARD William 1987 FRA Cn Marseille 23.91 26.07 49.98
6 GRANDJEAN Yoris 1989 FRA Cn Marseille 24.49 25.52 50.01
7 BAL Randall 1980 BRA Sao Jose Dos Campos 23.87 26.17 50.04
8 MAGULA Romain 1991 FRA Cn Marseille 24.61 25.51 50.12
9 SCHNEIDER Josh 1988 USA USA Swim Mac 23.54 26.62 50.16

10 DI GIORGIO Alex 1990 ITA Circolo Canottieri Aniene 24.44 25.78 50.22
11 AGNEL Yannick 1992 FRA Olympic Nice Natation 24.58 25.87 50.45
12 DI TORA Mirco 1986 ITA Nuoto Club 91 Parma 24.20 26.26 50.46
13 PHILLIPS Tim 1990 USA USA Swim Mac 23.82 26.76 50.58
14 BURTEZ Mathieu 1993 FRA Cn Marseille 24.55 26.09 50.64
15 ROLLA Andrea 1983 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 24.06 26.59 50.65
16 KNIGHT Eric 1987 USA USA Swim Mac 24.54 26.26 50.80
17 THOMAN Nick 1986 USA USA Swim Mac 24.71 26.15 50.86
18 BELTRAME Filippo 1988 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 24.44 26.51 50.95
19 STROHMEYER Giullame 1985 FRA Olympic Nice Natation 24.51 26.45 50.96

PALLADINO Dario 1991 ITA Circolo Canottieri Aniene 24.68 26.28 50.96
21 IOTTI Michele 1992 ITA Rane Rosse Aqvasport 24.77 26.29 51.06
22 GRESELIN Matteo 1992 ITA Geas Nuoto Asd 24.61 26.52 51.13

FACCHINELLI Paolo 1987 ITA Nuoto Club 91 Parma 24.53 26.60 51.13
24 SCHIRRU Mattia 1992 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 24.77 26.70 51.47
25 MASINI Alessandro 1991 ITA Nuoto Livorno 24.54 26.95 51.49
26 PANCARI Luca 1993 ITA Rari Nantes Torino 25.23 26.50 51.73
27 DE LUCIA Riccardo 1988 ITA Rari Nantes Torino 25.55 26.47 52.02
28 GALLO Federico 1989 ITA Amatori Nuoto Savona 25.01 27.07 52.08
29 CUSIMANO Giulio 1991 ITA Rari Nantes Torino 25.40 27.14 52.54
30 FERRUCCI Francesco 1991 ITA Centro Nuoto Bollate 25.61 27.07 52.68
31 DE ZAN Stefano 1991 ITA Rane Rosse Aqvasport 25.39 27.47 52.86
32 BECHELLI Stefano 1991 ITA Nuoto Livorno 25.34 27.53 52.87
33 MAURI Andrea 1993 ITA Rane Rosse Aqvasport 26.00 26.93 52.93

BENETTI Diamound 1992 ITA SSV Bozen 25.48 27.45 52.93
35 GRAF Stefano 1994 ITA Imolanuoto 25.82 27.31 53.13
36 SINIGAGLIA Luca 1993 ITA Geas Nuoto Asd 25.27 27.91 53.18
37 CRIVELLARO Michele 1993 ITA Rari Nantes Torino 25.90 27.34 53.24
38 BELARDI Stefano 1993 ITA Ispra Swim Planet 26.04 27.33 53.37
39 VANELLI Federico 1991 ITA Circolo Canottieri Aniene 26.02 27.59 53.61
40 DI FRANCESCO Andrea 1993 ITA Ispra Swim Planet 26.29 27.53 53.82
41 GARDONI Lorenzo 1992 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 25.77 28.19 53.96
42 FREIVOGEL Nando 1992 ITA Asd Green Alghero 25.96 28.06 54.02
43 AMATTEIS Giorgio Maria 1992 ITA Rari Nantes Torino 26.25 27.81 54.06
44 PENNINI Riccardo 1993 ITA Rane Rosse Aqvasport 26.07 28.04 54.11
45 VACCA Federico 1991 ITA Rane Rosse Aqvasport 26.17 28.03 54.20
46 BOSI Pietro 1993 ITA Rane Rosse Aqvasport 26.31 27.97 54.28
47 GIOVAZZINI Marco 1993 ITA Centro Nuoto Torino 26.46 27.91 54.37
48 DE PASQUALE Paolo 1993 ITA Rari Nantes Torino 25.93 28.48 54.41
49 ALVIANO Daniele 1986 ITA Centro Nuoto Bollate 26.14 28.29 54.43
50 FRIXIONE Federico 1992 ITA Nuotatori Genovesi 26.07 28.68 54.75
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RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

51 RINOTTI Jeffry 1993 ITA Nuotatori Rivarolesi 27.00 27.80 54.80
52 BERNARDINI Simone 1991 ITA Sisport Fiat 26.59 28.36 54.95
53 MANEO Alessio 1993 ITA Nuoto Livorno 26.78 28.52 55.30
54 DOMENICALE Andrea 1993 ITA Mozzate Sport ssd 27.34 28.32 55.66
55 PILLONI Federico 1993 ITA Nuoto Livorno 27.33 28.78 56.11
56 MANOUSSAKIS Nicolai 1993 GRE Nuoto Livorno 27.47 28.71 56.18
57 PELARATTI Umberto 1993 ITA Rari Nantes Torino 26.99 29.20 56.19
58 FRANCIOSI Fabio 1993 ITA Geas Nuoto Asd 27.35 28.89 56.24
59 ARIENTI Matteo 1993 ITA Genova Nuoto 27.47 29.28 56.75
60 VISCONTI Nicola 1991 ITA Nuotatori Rivarolesi 27.91 29.01 56.92
61 VULCANILE Federico 1993 ITA Genova Nuoto 27.74 29.31 57.05
62 FREGOSI Luca 1993 SUI A-CLUB Swimming Team SAVOSA 27.95 30.25 58.20
63 PUCI Luca 1992 ITA Nuotatori Rivarolesi 28.24 30.79 59.03
64 PALMA Alessio 1992 ITA Due Ponti ssd 28.19 30.93 59.12

    Issued: 01/11/2011 at 11:17
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38^ Trofeo Nico Sapio

Results
Risultati

RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL
POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Freestyle - ASM
100 m Stile Libero - Assoluti Maschi

Final
Finale

MAN 47.00
RI 46.26 

Final
Finale

1 4 GILOT Fabien 1984 FRA Cn Marseille 23.13 24.76 47.89
2 5 KEBBAB Nabil 1983 FRA Cn Marseille 23.90 25.15 49.05
3 6 JONES Cullen 1984 USA USA Swim Mac 23.50 25.66 49.16
4 3 LEONARDI Luca 1991 ITA Geas Nuoto Asd 23.62 25.66 49.28
5 7 GRANDJEAN Yoris 1989 FRA Cn Marseille 24.09 25.25 49.34
6 2 MEYNARD William 1987 FRA Cn Marseille 23.94 25.85 49.79
7 1 MAGULA Romain 1991 FRA Cn Marseille 24.18 25.90 50.08
8 8 SCHNEIDER Josh 1988 USA USA Swim Mac 23.57 26.56 50.13

    Issued: 01/11/2011 at 18:12
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